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UNNERSITETI I ARTEVE
 
SENA TI AKADEMIK
 

.... 

VENDIM 

Nr.L, da.~:~ . 3·;( !~0 1 9 

PER
 
"MIRATIMIN.E,RREGULLOREVE DHE 'KRITEREVE TE KONKURSIT TE
 

PRANIMlT;TE"FAKULTETIT TE MUZIKES, Pit'RVITIN AKADEMIK 2020-2021,
 
.' .... \. NE UNIVERSITETIN E ARTE·VE~.' 

.,	 " 

Senati Akademik i Universitetit te Arteve, nembledhjen e dates 23 .61.2019, mbeshtetur ne 

ligjin ill . 80/2015 , date \~2 .07.20l5 per "Ars·imin .. e larte dhe kerki~ii1 ..shkencor ne 

institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperis·e";.shkresat e Fakultetit te Muzikes 

me nr. 42/2 prot. dhe ill. 43/2 prot., date n.o1.2019 (protokolluar ne Rektorat me nr .' 94/1 

prot. , date 21.01.2019) " Mbivpropozimet t~. rregulloreve dhe kritereve te konkurseve t~ .... ' " 

pranimit, per programet e studirnit Bachelor dhe Master/Mesuesi, per vitin .akadernik 2020­

2021 , ne Fakultetin e Muzikes" ,'"relatuar nga Dekani i FM, Prof Dr. Isak Shehu dhe pasi i 
"	 , , ­

diskutoi, me votirn te hapur, : 

V END 0 S .I:.. "	 . .... 

1.	 Miratimin e Rregulloreve dhe kritereve te konkursit te pranimit per vitin .akadernik 

2020-2021, te Fakultetit te Muzikes, per programet e studimit Bache'lor dhe 

Master/Mesuesi . Bashkelidhur ketij vendimi, rregullorret dhe kriteret e konkursit te 

pranimit perkatese, per programet :.~ studimit Bach~lor dhe Master/Mesuesi te 

Fakultetit te Muzikes.· 

2.	 Rregulloret dhe kriteret e konkursit ;t e pranimit te de.;gohen zyrtarisht ne Ministrine e 

Arsirnit , Sportit dhe Rinise si dhe te,:'perditesohen ne portalin U-ALBANIA. 

3.	 Ky vendim te shpallet ne faqen z ~.rtare te Universitetit t~ Arteve. 

'· 1 
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-Ky vendim hyn ne fuqi menjeh~re. 

SENATI AKADEMIK I'tJNIVERSITETIT TE ARTEVE 

-.... 

Prof. Dr. Zana SHUTERIQI (PRELA) 
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Prof. Asoc. Ardian 

Prof. F~.,tmir'MIZIRI·, 

j , ' 

~:OL Gazmend GJOKA~ , 

Prof. Petrika AFEZOLLI .,~ 
Prof. Dr. Erald BAKALL~--.h~ 

Prof. Petrit MALAJ 
. .... 

.....

Prof. Sadi\<SPAHIJA~ 

Prof. Najada HAMZAJ 

Prof. Ilir: MART 

..... '... 'prof. Miltiadh KUTAL '. 
, . 7..:.... 
Prof. B~jarSY!<JA 1N~&:.z"'" 

Prof. Asoc. Elvis RU},lJ. ····..... .... ..1---..,-­
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SEKRETARIATI TEKNIK I SENATlT AKADEMIK 
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.....E. Plaku "r; /~ -:
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